Stimulatūs, a, um, participium, ut rabie furenti stimulatus animus. { מְפָרְשֶׁת mu; brášč 7ΝΟΒ μυμάρ. κίνησ. GAL. Esguillonné, esmeu, & incité. ITAL. Stimolato. GERM. Gestupfet, getrieben, bewegt. HISP. Agujoneado. ANGL. Pricked or stirred up, provoked. } Cato Epigr. 58. Ovid. 1. de Arre,

Iurgia præcipue vino stimulata raueto.

Stingo, sive Stinguo, is, xi, ctum, est extinguo, restinguo, deleo. { כְּבָהָה chibbah. στίγων. GAL. Esteindre. ITAL. Stingare, spegnere, amozare. GERM. Löschchen. HISP. Apagar. ANGL. To quench or put out fier. } Cic. in Progn.

Ut quum luna means Hyperionis officit orbi,

Stinguntur radij coeca caligine teeli.

Lucret. lib. 2.

ut cernere possis.

Evanescere paulatim, stinguique colorem.

Hujus composita sunt, Distinguo, extinguo, interstinguo, instinguo, & restinguo.

Stipatō, nis, Stipator, vide Stipo.

Stipendivm, ij, Æs militare, seu præmium quod militibus datur. { שְׁכָר sachár. δόναρο. GAL. Les gages des gens de guerre, leur soldé, loyer, salaire. ITAL. Paga, stipendio. GERM. Ariegsföld. HISP. Sueldo o salario. ANGL. Wages payed to soldiours to servandes. } Compositum nomen ex stipe & pendo, quod ante nummum signatum Quæstores stipem militibus appendere solebant, non anumerare. Stips autem dicebatur ab antiquis à stipando, quod eo tempore, quo populus Rom. ære gravi utebatur, in cellulis æs solebat stipari. Nam etiam æris gravis summæ majorem faciebant cumulum, quam ut crumenis, vel loculis possent includi. Paulò aliter Vlpian. de verbor. signif. Lager. Stipendium (inquit) à stipe appellatum, quod per stipes, id est, modica æra colligatur: Salust. lugur. 126. ad oppidum Laris, ubi stipendium & commeatum locaverat, vulgo les finances pour la solde. Emeritis stipendiis, & confessis stipendiis, in eadem dicuntur significacione. Dicebantur enim stipendia confessa, vel emerita: quum elapo tempore justæ militiæ, milites jurejmando solvebantur. Cicer. pro Pompeio, Partem militum qui jam stipendiis confessis erant, dimisit. Emerita stipendia ambitionis. Idem de senect. At illa quanti sunt, animum tanquam emeritis stipendiis libidinis, ambitionis, contentionis, inimicitiarum, cupiditatum omnium secum esse, secundumque (ut dicitur) vivere? Emerita stipendia. Tacitus lib. 3. Quanquam ipse plures per provincias quadraginta stipendia explevisset. Homo nullius stipendij, δόναρο, qui bello non interfuit. Salust. in Orat. Mar. 119. Facere stipendia pedibus. LIVIUS, Sed qui tum stipendia pedibus propter paupertatem fecisset. Stipendia etiam faciebat Tibun. militum. Sueton. in Tiber. cap. 9. Metaphor. saepè usurpatum legitur apud Senecam, & alios Idem Epist. 66. Veluti sacramento ligatus hoc quod vivit, stipendium putat. Idem cap. 22. de consol. ad Marc. Hoc illos vitæ stipendium manebat (id est, mors.) Idem 3. de tranquill. In stipendiis numerum veniunt etiam ministeria incruenta. Stipendium etiam dicitur tributi genus, quod quis tenetur solvere Principi, aut Republicæ, ad suffocationem militum. τιμῆ. LIVIUS lib. 2. Ut divites conferrent, qui oneri ferendo essent; pauperes satis stipendij pendere si liberos educent. Sueton. in Cesar. cap. 25. Eique (Gallia) quadringenties in singulos annos, stipendij nomine, impo- fuit. Velleius, Quæ natio redacta in formulam provinciæ stipendia passa sit.